Stichting “ACTIVITEITEN LIONS DE BERNISSE ”

Jaarrekening 2016 — 2017

Periode 01/07/2016 — 30/06/2017



Stichting “ACTIVITEITEN LIONS DE BERNISSE ”

Balans periode 01/07/16 — 30/06/17

2016-2017

2015-2016

Activa

Vaste activa

Vlottende activa:
Liquide middelen
Debiteuren
Tailtwister
Totaal van vlottende activa

Overige activa:

a

15.150,00
38,39

15.188,39

€ 16.519,00
€ 510,00
€ 30,00

€ 17.059,00

Totale activa

15.188,39

€ 17.059,00
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Balans periode 01/07/16 — 30/06/17

2016-2017 2015-2016

Passiva
Verplichtingen en eigen vermogen
Lopende verplichtingen

Crediteuren € 35,07 € 455

Nog te betalen giften € 800,00 € 1.500

Afrondings/boekingsverschil € 27,24(-) € 2

Totaal van vlottende activa € 807.83 € 1.957
Eigen vermogen

Beginkapitaal € 15.102,00 € 15648

Resultaat (verlies) € 721,44 (-) € 546 (-)

Totaal van eigen vermogen € 14.380,56 € 15.102

Totale passiva € 15.188,39 € 17.059
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Resultatenrekening periode 01/07/16 — 30/06/17

Inkomsten uit fundacties
Kosten uit fundacties
Bruto-resultaat

Overige bedrijfsuitgaven:
Giften

Kosten betaalrekening

Totaal overige bedrijfsuitgaven

Overige inkomsten:

Rente spaarekening
Nagekomen resultaat vorig jaar
Totaal overige inkomsten

Netto-resultaat

€ 17.326,33
€  6.285,39
€ 11.826,66
-€ 174,57
€ 25,97
€ 212,88

€ 11.040,94

-€ 12.001,23

€ 960,29
€ 238,85
€ -721.,44

e e

€ 14.718
-€ 5.987
-€ 9.151
-€ 185
€ 60

2015-2016

€ 8.730

-€ 9.336
€
-€
€

606

60

546
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Verklaring van het bestuur

Het bestuur van de Stichting “Activiteiten Lions de Bernisse” en het bestuur van Lionsclub “De Bernisse” hebben de voorliggende financiéle
verslaglegging over de periode 01/07/2016 tot 30/06/2017 onderzocht en in orde bevonden. Hiermede is aan de penningmeester van de stichting
decharge verleend voor het door hem gevoerde financiele beheer.

Als blijk van de vaststelling van de jaarstukken worden hieronder de volgende handtekeningen geplaatst:

Namens Stichting “Activiteiten Lions de Bernisse”
De voorzitter: Drs. E.R. van der Geest De secretaris: A.Ph. van der Bom

Namens Lionsclub “De Bernisse”
De president: J. Bos De secretaris: F. Fransen
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Verklaring kascommissie

Ondergetekenden('kascommissie’):

H. Timmermans J. van Rems
Haagwinde 32 P. de Hooghstraat 5
3222 XG Hellevoetsluis 3202 TW Spijkenisse

Verklaren alle door de penningmeester van de "Stichting Activiteiten Lionsclub De Bernisse” overlegde stukken en
bescheiden betrekking hebbende op de periode 1 juli 2016 tot en met 30 juni 2017 te hebben gecontroleerd en akkoord
bevonden.

De kascommissie heeft het bestuur van Lionsclub “"De Bernisse” geadviseerd om de stichting op te dragen om de vereiste
jaarstukken op te maken, vast te stellen en te (laten) ondertekenen, waarna de penningmeester van de stichting
gedechargeerd is voor het gevoerde financiéle beleid.

Nissewaard, 11 september 2017

H. Timmermans J. van Rems



